Jako místo plnění se sjednává sídlo kupujícího v budově na adrese U Nákladového nádraží 
3144/4, Praha 3.  

Čl. 5. Cena 

5.1. Celková kupní cena za zboží dle odst. 3.2. a 3.3. této Smlouvy a provedení souvisejících činností 
dle odst. 3.4. této Smlouvy v množství a specifikaci dle článku 3. této Smlouvy je stanovena ve  
výši 890 500,00 Kč (slovy: osmsetdevadesáttisícpětset korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí: 
187 005,00 Kč (slovy: jednostoosmdesátsedmtisícpět korun českých) a cena včetně DPH 21% tak 
činí: 1 077 505,00 Kč (slovy: jedenmilionsedmdesátsedmtisícpětsetpět korun českých).  

5.2. Jednotkové ceny za položky tvořící souhrn zboží jsou obsaženy v Příloze č. 2 – Tabulka cen této 
Smlouvy. 

5.3. V celkové kupní ceně, jakož i v jednotkových cenách, jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s poskytnutím plnění dle této Smlouvy (tedy kromě ceny samotné položky